
, ъшжтшт.

»is í**
í

I .

vést

ELIŠKA A MICHAL
BŘEZINOVI
krasobruslaři

„Před deseti lety by málokoho 
napadlo, že mistr světa skočí 
v jedné jízdě šest čtverných 
skoků. Jakmile jste tehdy skočil 
dva, byl z vás vítěz. Dnes když 
jich nepředvedete alespoň pět, 
nemůžete na titul ani pomýšlet.“

J." A

'
«, -

Ц

28 vědět

л.

„Herečka cestou zouvá 
boty, stahuje šaty z ramen.
V převlékárně skočí 
do kostýmu, garderobiérky 
jí ho natahují a zapínají, 
my s kolegyní mezitím 
nasazujeme na hlavu těžkou

ALEXANDRA MALÍNSKÁ korunu a sponkujeme. « 
maskérka A hurá zpátky na scénu.“

4 ^

JOSEF DŽUBÁK 
specialista na hoaxy

: «
',, é

"А фтщШт '

1

„Stálici tvoři mýty o recyklaci 
trvanlivého mléka, rada 
zadat PIN pozpátku, když 
jste v ohrožení, varování 
před určitým telefonním 
číslem, únosy dětí a zprávy 
o různých finančních úlevách 
pro Romy.“

46 zažít

„Posledním střípkem do mozaiky,mého 
Hercula byla chůze!, Poirot přešel trávník 
svou typickou, cupitavou chůzí, obutý 

DAVID SUCHET kožených lakýrek.“ Když jsem objevil
herec tuto větu, už jsem věděl jak na to.“



LEONA KOUTENSKÁ 
dětská psycholožka

„Stále mě překvapuje, jak silné 
dokážou děti být. Jak odolnou 
mají konstituci, že se i přes 
hrůzné zážitky, deprivaci, 
týrání a další hrůzy dokážou 
otřást a jet dál. Vždy si říkám, 
že to by mnoho dospělých 
nevydrželo.“

66 provokovat Mmr .
„Lidi si rádi zanadávají í" - Л > %

™ věci, které jsou i**! // 
v podstatě neškodné. Třeba 

jako když si někdo něco 
šňupne v televizi. Problém

je v samotné existenci, :< ~

problém je v tom, že tady SAM|R HAUSER
musíme žít.“ hudebník a scenárista

84 vidět

SASA RAŠ1LOV 
herec

V4 :

„Kdyby se kritici nebáli 
být s herci a tvůrci obecně 
v přátelštějším vztahu, kdyby 
chtěli být víc na jedné lodi, 
znalost a blízkost našich 
prostředí by divadlu jako celku 
hodně pomohla.“

OBSAH
leden 2020

VLADIMIR BIRGUS 
fotograf

„Fotil jsem hodně devastaci 
prostředí, špinavé ulice, výklady, 
ve kterých jste našli prasečí 
hlavu hned vedle portrétu 
Leonida lljiče Brežněva nebo 
Gustáva Husáka.“

g4 vzpomínat

MILAN LASICA 
komik

„Většinou mívám 
pocit, že nic není tak 
posvátného, aby si 
z toho člověk nemohl 
udělat legraci. Mnohem 
podstatnější je, jaká je 
kvalita té srandy.“

r


